
MěstslrJ,úřad Tachov
Hornickd 1695, 347 01 TACHOV
odbor vnitřních věcí

147 t/2022-OVV/TC
1624/2022-OVVITC

Ů
'ř

Vyřizuje: Dokoupil'
Telefon: 374774120
E-mail: gles.dokoupil@tachov-tnesto.cz

Datum: 04.08.2022

ROZ}JODNUTI
Městský ílř'ad Tachov příslušný jako registračrrí úřad ve smyslu ust. $ 21 oclst. 3 zákona č'

49112001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně někteýclr zákonťt, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,zákon o volbách''), projednal podle ust. $ 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní
listinrr volebrrí strany - sdrrržení nezávislýclr kandidátťl s názvem: ,,Sdružení nezávislých kandidátťr
Milíře", pro volby do zastupitelstva obce Milíře, konané ve dnech 23. a24.09.2022 a rozlrodltakto:

Podle trst. $ 23 odst.3 písm. a)zákona o volbáclr registruje kandidátní listinrr volební Strany:

,,Sdružení nezávislých kandidátů Milíře", pro vo|by do zastupitelstva obce Milíře' konarré ve dnech
23. a24.09.2022.

odůvodnění:

V souladu s ustatrovením $ 23 odst. 5 zákona o vo|bách není odůvodrrění třeba

Poučení: Proti tornuto rozhodnutí se nrůže volební strana, která podala karrdidátní listinu pro volby
do zastupitelstva obce do 2 pracovníclr dnťr od doručení rozlrodnutí, domáhat oclrrany
rr Krajského soudu vPlzni. Dle ust. $ 23 odst' 4 zákorla o volbách se rozhodnutí povaŽuje
za doručené tř'etínr dnem ode drre jeho vyvěšení na ťlřední desce nrěstskélro ťrř'adu,

který toto rozlrodnutí vydal.

Mgr. Bc.
zam ěstn atrec města zaÍ azertý

do městskélro úřadu s osvědčenínl

Vyvěšeno na rjrřední desce dne í

RoZDĚLovNÍK:
- Mgr' Rodika Račáková, Milíře E5, 347 0l Tachov, zlnocttěnec vo|ební strany ,,SdruŽení

nezávis|ých kandidátťr Mi líř'e"

Váš dopis č.j,
Ze dne:.
Spis. značka:
Naše č.j.:

Telefon: 374 774 lll
Fax:374774175
www.tachov-mesto.cz

lC:00260231
DlČ CZ00260231

příjmový účet: KB Tachov 2ó88980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 268897025710100
e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz


